
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 
 
 

Biała, dnia 14.07.2022r. 

IR.ZP.271.20.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129). Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje 

dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Opracowanie dokumentacji dotyczącej obiektu o funkcji oświatowo – kulturalnej 

w miejscowości Maszewo Duże, gm. Stara Biała”. 

 

Do godziny 09:00 w dniu 14.07.2022 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 

elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) na Platformie e-PUAP wpłynęło 8 ofert, których otwarcie 

nastąpiło w dniu 14.07.2022 r o godz. 10:00, złożone przez: 

 

1. „dom-bud” Stanisław Sójkowski, ul. Korczaka 2A, 16-400 Suwałki  

 

- Cena oferty brutto: 285 360,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt złotych 00/
100) 

- Liczba opracowanych dokumentacji zatwierdzonych decyzją o pozwoleniu na budowę - 4 

- Termin wykonania: 6,5 miesiąca  

 

      2.   Architekt Piotr Jański, ul. Racławicka 79/3, 53-146 Wrocław  

 

- Cena oferty brutto: 381 300,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta 

złotych 00/
100) 

- Liczba opracowanych dokumentacji zatwierdzonych decyzją o pozwoleniu na budowę - 7 

- Termin wykonania: 6,5 miesiąca 

 

      3.  7SGROUP Sp. z o.o. Sp.k. ul. S. Żeromskiego 62/2, 50 - 321 Wrocław 

 

- Cena oferty brutto: 278 964,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy 

dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100) 

- Liczba opracowanych dokumentacji zatwierdzonych decyzją o pozwoleniu na budowę - 5 

- Termin wykonania: 6,5 miesiąca 

 

      4. URBAN ARCHITECT, ul. Sucharskiego 7/23, 10-693 Olsztyn 

 

- Cena oferty brutto: 159 900,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

złotych 00/100) 

- Liczba opracowanych dokumentacji zatwierdzonych decyzją o pozwoleniu na budowę - 4 

- Termin wykonania: 6,5 miesiąca 

 

      5. Akint sp. z o.o., ul. Wiertnicza 143a, 02-952 Warszawa 

 

- Cena oferty brutto: 226 320,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy trzysta 

dwadzieścia złotych 00/100) 

- Liczba opracowanych dokumentacji zatwierdzonych decyzją o pozwoleniu na budowę - 2 

- Termin wykonania: 6,5 miesiąca

mailto:gmina@starabiala.pl


 
 

 

 

 

 

 

6. Biuro Przygotowania Inwestycji Andrzej Golatowski, Nowe Miszewo, ul. Kwiatowa 27, 

09-470 Bodzanów 

 

- Cena oferty brutto: 415 740,00 zł (słownie: czterysta piętnaście tysięcy siedemset 

czterdzieści złotych 00/100) 

- Liczba opracowanych dokumentacji zatwierdzonych decyzją o pozwoleniu na budowę - 4 

- Termin wykonania: 6,5 miesiąca 

 

      7.  Konsorcjum 

 Lider konsorcjum  

Anna Miller Architekci, ul. Spółdzielcza 42/28, 96-300 Żyrardów  

 Członkowie konsorcjum 

1. Joanna Aleksandrowicz. ANARCHITECT. Studio Architektury 

ul. Ks. Robaka 6, 80-119 Gdańsk 

2. Artectonica Autorska Pracowania Projektowa Ewelina Jaskulska 

Pl. Aleksandra Rembowskiego 9/8, 09-915 Warszawa 

 

- Cena oferty brutto: 441 570,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści jeden tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt złotych 00/100) 

- Liczba opracowanych dokumentacji zatwierdzonych decyzją o pozwoleniu na budowę - 6 

- Termin wykonania: 6,5 miesiąca 

 

      8.  INSTAL – TECH MARCIN MARZEC ul. Nowohucka 92A/15, 30-728 Kraków 

 

- Cena oferty brutto: 328 410,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia osiem tysięcy czterysta 

dziesięć złotych  00/100) 

- Liczba opracowanych dokumentacji zatwierdzonych decyzją o pozwoleniu na budowę - 4 

- Termin wykonania: 6,5 miesiąca 

 

 

 

 


		2022-07-14T13:11:56+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




